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Tabcin Trend, 12 kapsułek
 

Nasza cena: 29,67 zł

Opis słownikowy

OGRANICZENIE
ILOŚCI

KODEINA, PSEUDOEFEDRYNA, DEXTROM

Opakowanie *12

Postać KAPS.

Producent BAYER AG NIEMCY [DE]

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

PARACETAMOLUM, PSEUDOEPHEDRINUM,
CHLORPH

Opis produktu
 

Opis

Tabcin Trend, 12 kapsułek

Lek przeciw objawom grypy i przeziębienia.

Dawkowanie - Tabcin Trend, 12 kapsułek

Dorośli i młodzież (od 15 roku życia): Połknąć dwie kapsułki popijając niewielką ilością wody. Powyższą dawkę można przyjmować co 4
godziny, jednak nie częściej niż 3 razy na dobę.

Składniki - Tabcin Trend, 12 kapsułek

1 kapsułka miękka zawiera:
- Chlorfenyraminy maleinian (Chlorpheniramini maleas) - 2 mg
- Pseudoefedryny chlorowodorek (Pseudoephedrini hydrochloridum) - 30 mg
- Paracetamol (Paracetamolum) - 250 mg

Inne składniki leku to:
barwnik FD & C niebieski 1 (E 133), czerwień koszenilowa A, 80% (E124), żelatyna, glicerol 85%, glikol polietylenowy 400, powidon K30,
glikol propylenowy, woda oczyszczona, sorbitol 70%, szelak, tytanu dwutlenek (E 171).

Działania

Preparat złożony o skojarzonym działaniu składników.

Chlorfenyramina, substancja przeciwhistaminowa, łagodzi objawy nieżytu nosa (katar i kichanie) w przebiegu grypy i przeziębienia.
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Pseudoefedryna, substancja zwężająca naczynia krwionośne, zmniejsza obrzęk błony śluzowej nosa i zatok powstający w przebiegu
kataru lub grypy, a tym samym ułatwia swobodne oddychanie.
Paracetamol, substancja o działaniu przeciwbólowym i przeciwgorączkowym, łagodzi bóle towarzyszące infekcji, np. ból głowy, gardła,
oraz ogólne dolegliwości towarzyszące grypie i przeziębieniu.

Wskazania - Tabcin Trend, 12 kapsułek

Łagodzenie objawów grypy i przeziębienia przebiegających z gorączką, katarem, bólem gardła i drapaniem w gardle, kichaniem, bólem
głowy, obrzękiem błony śluzowej nosa i zatok oraz uczuciem ogólnego rozbicia.

Przeciwwskazania - Tabcin Trend, 12 kapsułek

Preparatu nie należy stosować:
- u dzieci do 15 roku życia;
- u pacjentów nadwrażliwych na substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą;
- u pacjentów z chorobami układu oddechowego, takimi jak chroniczne zapalenie oskrzeli czy rozedma;
- u pacjentów z jaskrą, przerostem prostaty, chorobami serca, nadciśnieniem, cukrzycą i nadczynnością tarczycy;
- u pacjentów przyjmujących leki przeciwdepresyjne z grupy inhibitorów monoaminooksydazy (IMAO) i przez dwa tygodnie po ich
odstawieniu oraz u pacjentów leczonych AZT (zydowudyna)
- u pacjentów z wrodzonym niedoborem dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej; (ryzyko wystąpienia anemii hemolitycznej);
- u pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby i nerek.

Przeciwwskazania - Tabcin Trend, 12 kapsułek

Lek może zaburzać sprawność psychofizyczną, nie należy zatem prowadzić pojazdów mechanicznych po zażyciu leku.

Zaburzenia układu nerwowego: senność, suchość w jamie ustnej, pobudliwość, niepokój, zawroty głowy, bezsenność, strach, drżenia,
halucynacje, napady padaczki.
Zaburzenia układu oddechowego, klatki piersiowej i śródpiersia: problemy z oddychaniem; u pacjentów z nadwrażliwością na leki
przeciwbólowe i przeciwreumatyczne może czasami dochodzić do nasilenia się objawów astmy ("astma analgetyczna").
Zaburzenia żołądka i jelit: nudności, wymioty.
Zaburzenia skóry i tkanki podskórnej: rumień, bardzo rzadko reakcje alergiczne z zapalnymi zmianami skórnymi.
Zaburzenia krwi i układu chłonnego: zaburzeniach w składzie krwi, takie jak: zmniejszenie liczby krwinek (agranulocytoza,
trombocytopenia, pancytopenia, leukopenia) oraz anemia aplastyczna.
Zaburzenia ogólne i stany w miejscu podania: bóle głowy.
Zaburzenia serca: odruchowe spowolnienie czynności serca (bradykardia) nadciśnienie, tachykardia (przyspieszenie akcji serca),
kołatanie serca.
Zaburzenia nerek i dróg moczowych: trudności z oddawaniem moczu, uszkodzenie nerek.
Zaburzenia układu immunologicznego: rzadko opisywano reakcje nadwrażliwości, takie jak: obrzęk naczynioruchowy, zespół zaburzeń
oddechowych, zwiększona potliwość, nudności, spadek ciśnienia tętniczego lub wstrząs.
Zaburzenia wątroby i dróg żółciowych: uszkodzenie wątroby, ciężkie uszkodzenie wątroby w przypadku
przedawkowania.

Uwagi

Lek nie powinien być stosowany w czasie ciąży i karmienia piersią.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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